

Årsredovisning

för

Catokap AB

556338-8015

Räkenskapsåret


2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Catokap AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Osby den 10 mars 2025

Andréas Cato



2025031209234

Årsredovisning

för

Catokap AB

556338-8015

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Catokap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Catokap Aktiebolag startade sin verksamhet 1989. Bolagets verksamhet består av kapning av stålrör samt bearbetning av gjutgods m.m.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 452	1 152	2 170	4 410	2 528
Resultat efter finansiella poster	101	-46	-474	260	-95
Soliditet (%)	42	28	25	56	59

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	343 399	-39 635	423 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-39 635	39 635	0
Årets resultat				100 281	100 281
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	303 764	100 281	524 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 764
årets vinst	100 281
	404 045

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	254 045
	404 045

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	60 000	60 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	160 870	261 160
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		220 870	321 160

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	233 225	233 225
Summa finansiella anläggningstillgångar		233 225	233 225
Summa anläggningstillgångar		454 095	554 385

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		69 246	256 358
Färdiga varor och handelsvaror		188 331	561 198
Summa varulager		257 577	817 556

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		382 600	22 288
Övriga fordringar		141 770	100 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 582	4 223
Summa kortfristiga fordringar		528 952	127 239

Kassa och bank

Kassa och bank		6 867	6 766
Summa kassa och bank		6 867	6 766
Summa omsättningstillgångar		793 396	951 561

SUMMA TILLGÅNGAR

1 247 491

1 505 946

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

303 764

343 399

Årets resultat

100 281

-39 635

Summa fritt eget kapital

404 045

303 764

Summa eget kapital

524 045

423 764

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

201 396

499 514

Övriga skulder till kreditinstitut

196 650

306 654

Summa långfristiga skulder

398 046

806 168

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

110 004

110 004

Leverantörsskulder

184 800

70 217

Övriga skulder

6 349

6 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 247

88 820

Summa kortfristiga skulder

325 400

276 014

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 247 491

1 505 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 624 287	2 624 287
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 624 287	2 624 287
Ingående avskrivningar	-2 564 287	-2 564 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 564 287	-2 564 287
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

2025031209241

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 310	750 310
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 310	750 310
Ingående avskrivningar	-489 150	-388 860
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-100 290	-100 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-589 440	-489 150
Utgående redovisat värde	160 870	261 160

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 024	189 024
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 024	189 024
Ingående avskrivningar	-189 024	-189 024
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 024	-189 024
Utgående redovisat värde	0	0

2025031209242

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 225	233 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 225	233 225
Utgående redovisat värde	233 225	233 225

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 306 654 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	196 650	306 654
	196 650	306 654
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 004	110 004
	110 004	110 004

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	201 395	499 513

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 200 000	2 200 000
	3 200 000	3 200 000

Osby den 10 mars 2025



Andreas Cato